
Zarządzenie Nr 36A/2011
Burmistrza Obornik

z dnia  19 stycznia 2011 r.

1/1

Zarządzenie Nr 36A/2011

Burmistrza Obornik

z dnia 19 stycznia 2011 r.

w sprawie Ustalenia wysokości dotacji  dla niepubl icznych przedszkoli 

prowadzonych na terenie Gminy Oborniki przez podmioty nie 

należące do sektora f inansów publ icznych .

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2011r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XLVII/386/09 Rady 

Miejskiej w Obornikach z dnia 30 października 2009r. zarządzam co następuje:

§ 1

Dotację przekazywaną z budżetu Gminy Oborniki dla  niepublicznych 

przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Oborniki przez podmioty nie 

należące do sektora finansów publ icznych ustalam w wysokości 497 ,72zł 

miesięcznie na 1 ucznia tj .  75 % ustalonych w budżecie Gminy Oborniki 

wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach publ icznych prowadzonych 

przez Gminę Oborniki w przel iczeniu na 1 ucznia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału i Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 

Miejskiego w Obornikach.

§ 3

Zarządzanie wchodzi  w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 

1 stycznia  2011r.


